[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO °"‘md/°'g

Pequena, mas atrevida

Rua José Bonifacio, 106 - Centro - Fernao-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041 - E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br
Site: www.fernao.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2018
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS
 A Prefeitura Municipal de Fernão, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, HOMOLOGA e CONVOCA para a prova os inscritos do Processo Seletivo nº 05/2018, para contratação de Estagiários de Pedagogia.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
Prefeitura Municipal de Fernão, 14 de novembro de 2018

Adelcio Aparecido Martins
RG.nº 7.164.985-2
Prefeito Municipal
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS
	ORDEM
	NOME
	R.G.
	SITUAÇÃO

	01
	Jaqueline Lacerda Fernandes
	40.934.445-X
	Deferida

	02
	Mariana Gonzaga dos Santos
	35.098.282-X
	Indeferida de acordo com o item 3 do Capítulo III do Edital 05/2018

	03
	Priscila Reis Garcia Rascado
	59.959.465-2
	Indeferida de acordo com o item 3 do Capítulo III do Edital 05/2018